UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP

V/v phối hợp thực hiện chương

trình “Cảm hứng bất tận 2024”

của Đài truyền hình Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng VH&TT; Trung Tâm VHTT&TT

- UBND xã Sin Suối Hồ.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 03/VN-SKTT ngày

02/01/2024 của Ban Văn nghệ, Đài Truyền hình Việt Nam về việc phối hợp thực

hiện chương trình “Cảm hứng bất tận 2024” (Sao gửi kèm). Sau khi xem xét, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND xã Sin Suối Hồ phối hợp với

Đoàn công tác Đài Truyền hình Việt Nam thực hiện Chương trình “Cảm hứng

bất tận 2024”. Ủy ban nhân dân huyện cử đầu mối phối hợp (Đ/c Trịnh Đình

Hùng - Chuyên viên phòng Văn hóa, Thông tin SĐT: 0972321804).

Căn cứ nội dung Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-01-03T17:34:58+0700

		2024-01-04T08:23:55+0700

		2024-01-04T08:23:55+0700

		2024-01-04T08:23:55+0700

		2024-01-04T08:23:55+0700